Tempus Open - Igor Blagojevic

Igor Blagojevic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:28.73 AQUA-poang: 462 Datum: 2017-10-14 Tavling: DM-|DM
(25M) 2017 Mellansvensk

Tid

00:28.73

00:28.94

00:29.29

00:29.41

00:29.52

00:29.53

00:29.63

00:29.90

00:30.48

00:30.88

00:31.64

00:32.49

00:33.19

00:33.58

00:34.24

00:34.34

00:35.05

00:36.53

00:37.10

00:37.57

AQUA Omgang Datum

462

452

436

431

426

426

421

410

387

372

346

319

300

305

287

285

268

237

226

217

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2017-10-14

2020-02-01

2020-02-01

2017-12-17

2017-03-12

2017-06-26

2017-01-30

2016-12-11

2018-08-26

2016-03-13

2016-01-31

2015-12-13

2015-10-17

2015-09-20

2015-01-25

2015-03-08

2014-12-14

2014-03-08

2014-01-25

2013-12-15

Tavling

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
NUSS Aldre (25m) 2020

NUSS Aldre (25m) 2020

KM

ICA Maxi Cup 2017

Karlskoga Sommarsim2017
Svenska Ungdomssimspelen 2017
KM

Augustisim

ICA Maxi Simcup 2016

ENA Sprinten2016
Klubbmasterskap

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras
Wadkopingsdoppet 2015

SUSS 2015

ICA Maxi Cup 2015

KM Karlskoga Simférening

EK KYL Cup 2014

SUSS/Medley Cup

Klubbmasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287031
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287031&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287031&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287031&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287031&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

